CỤC THADS T. KIÊN GIANG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ PHÚ QUỐC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1130/TB-THADS Phú Quốc, ngày 13 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về kết quả tổ chức thẩm định giá tài sản

 Căn cứ Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 141/2024/QĐ-PT ngày 04 tháng 6 năm 2024 của

Toà án nhân dân tỉnh Kiên Giang;

 Căn cứ Bản án số 52/2023/DSST ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Toà án

nhân dân thành phố Phú Quốc;

     Căn cứ Quyết định thi hành án số 150/QĐ-CCTHADS ngày 29 tháng 10

năm 2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Phú Quốc;

      Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 16/QĐ-

CCTHADS ngày 09 tháng 01 năm 2025 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành

án dân sự thành phố Phú Quốc;

 Căn cứ Biên bản kê biên tài sản ngày 25/02/2025 của Chấp hành viên Chi

cục Thi hành án dân sự thành phố Phú Quốc;

Căn cứ Thông báo số 1020/TB-THADS ngày 27/02/2025 của Chi cục Thi

hành án dân sự thành phố Phú Quốc;

Chấp hành viên đã tiến hành lựa chọn Công ty Cổ phần giám định và thẩm

định giá Phương Đông – chi nhánh Kiên Giang là tổ chức thẩm định giá tài sản

kê biên.

Vậy, thông báo để các đương sự được biết./.

     Nơi nhận:
   - Đương sự;

   - Viện kiểm sát nhân dân TP. PQ;

   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

 Đặng Thị Lượng

		2025-03-20T09:25:51+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Quốc<phuquoc.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-20T09:25:58+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Quốc<phuquoc.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!